報道関係者各位

プレスリリース

2019年 04月 25日

 株式会社ルシアン

株式会社ルシアン、取締役の異動（退任）に関するお知らせ

株式会社ルシアン(本社：京都府京都市、代表取締役社長：松井 恒夫)は、下記のとおり

取締役の退任について内定いたしましたので、お知らせいたします。

■人事異動の詳細

１．退任予定取締役の氏名および役職名

氏 名：野村直史（のむら なおふみ）

役職名：取締役会長

２．異動の理由

任期満了により取締役を退任いたします。

３．退任予定日

2019年 5月 30日開催予定の当社定時株主総会終結の時

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社ルシアン

担当 ： 人事総務部 広報担当

TEL ： 06-6350-8450

FAX ： 06-6350-8460

MAIL： press-ml@lecien.co.jp